
UCHWAŁA NR XXXIII/208/10
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 12 lutego 2010 roku

w  sprawie:  przystąpienia  Gminy  Brześć  Kujawski  do  Stowarzyszenia  Gmin 
Pomorskich na Rzecz Budowy Autostrady A1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

RADA MIEJSKA
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala  się  przystąpienie  Gminy  Brześć  Kujawski  do  stowarzyszenia  Gmin 
Pomorskich na Rzecz Budowy Autostrady A-1.

§2

Upoważnia  się  Burmistrza  Brześcia  Kujawskiego  do  reprezentowania  Gminy  w 
Stowarzyszeniu oraz podpisania Statutu tego Stowarzyszenia.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


